Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 октября 2015 г. N 549-п

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СРЕДНЕЙ СТОИМОСТИ ПУТЕВКИ В КРАЕВЫЕ
ГОСУДАРСТВЕННЫЕ И МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ЗАГОРОДНЫЕ

ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЕ ЛАГЕРЯ НА 2016 ГОД

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края, статьей 11 Закона Красноярского
края от 07.07.2009 N 8-3618 "Об обеспечении прав детей на отдых, оздоровление и занятость в
Красноярском крае" постановляю:

1. Утвердить среднюю стоимость путевки в краевые государственные и муниципальные
загородные оздоровительные лагеря на 2016 год с продолжительностью пребывания детей не
менее 21 календарного дня в размере 15156 рублей, с продолжительностью пребывания не
менее 42 календарных дней - в размере 30312 рублей.

2. Опубликовать Постановление в "Ведомостях высших органов государственной власти
Красноярского края" и на "Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского
края" (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее дня, следующего за днем
его официального опубликования.

Заместитель председателя
Правительства края

Ю.А.ЛАПШИН

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=ECF2CBAD7331A6735930AE9BF76FDCB6AC6EB6C6F0FA119BC8979FD10D770FE8C6026643D99ED68E8D8935rDo1E
consultantplus://offline/ref=ECF2CBAD7331A6735930AE9BF76FDCB6AC6EB6C6F8FB119FC69AC2DB052E03EAC10D3954DED7DA8F8D8C31D5rEo0E